
2026年 2月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 日頃は、当協会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年も引き続き、宜しくお願い致します。 

毎月恒例となりました、気軽な情報・意見交換（サロン）の場「あまみず交流会」開催のお知らせです。 

今回は、「地球動物園 ～廃棄物で緑化～（仮）」と題し、東急建設（株） 柳原好孝さんに話題提供い

ただきます。 

皆さんのご参加を心よりお待ちしております。 

併せて、「あまみず交流会」で、自社の製品・技術をＰＲしたい！共同研究の相手を探したい！ 

こんなことで困っている、これについて意見を聞きたいなど、話題提供者としてお話し頂ける方も 

随時募集しております、奮ってご応募ください。 

敬具 

 

 

記 

 

“ 三十七雨 ” 

 

開催日： 2026年 3月 11日（水） 16：00～17：30  

会 場： 雨水協会 会議室 【オンライン（Zoom）での参加も可】 

     ※ ぜひ協会にお越し頂き、ワイワイやりましょう！ 

 

話題提供：「地球動物園 ～廃棄物で緑化～（仮）」 

                 東急建設株式会社 価値創造推進室イノベーション推進部 

専任部長 柳原 好孝さん 

 

参 加 費： 無 料 

参加申込： 以下、URLよりお申し込みください。 

      https://forms.gle/iQ3qLqrFRcf92dHG6 

 

   次回以降話題提供をご希望の方は、以下へご連絡ください。 

     雨水協会 大西： k-onishi@arsit.or.jp 

 

 以上   

https://www8.cao.go.jp/cstp/sogochi/jirei/jirei3kai/1_tokyu.pdf
https://forms.gle/iQ3qLqrFRcf92dHG6
https://forms.gle/iQ3qLqrFRcf92dHG6

